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Sagsfremstilling 
Teknisk Forvaltning har sammen med VT drøftet mulighederne for omlægning af 
busruterne 201, 202 og 208. Der er udarbejdet et kortbilag med skitsering af forslag 
til omlægning af bybusruter i forbindelse med lukning af Klintedalsvej.  
 
Indstilling 
Teknisk Forvaltning indstiller, 
at Klintedalsvej søges lukket for kørende trafik ved Nældedalsvej, 
at der i forbindelse med budget 2006 tages stilling til projektets udformning, og 
at projektet i givet fald planlægges gennemført i 2006, således at busomlægningen 

kan træde i kraft den 1. januar 2007. 
 
Formål/lovhjemmel (herunder relation til overordnede politiske mål) 
Formålet er at tilvejebringe bedre trafikale forhold. 
 
Forhistorie og baggrund 
Udvalget har på møder den 5. februar, den 17. marts og den 2. juni 2005 drøftet de 
busmæssige konsekvenser af at lukke Klintedalsvej. 
 
Beslutningsgrundlag 
På Udvalgets møde den 2. juni 2005 blev Forvaltningen bedt om at redegøre for, 
hvilke konsekvenser en eventuel lukning af Klintedalsvej vil få for busafviklingen, samt 
redegøre for vejlovens bestemmelser om vedligeholdelse af private fællesveje i 
byområder. 
Teknisk Forvaltning har udarbejdet notat af 21. juni 2005, samt indtegnet forslag til 
omlægning af busruterne 201, 202 og 208 på et kortbilag. Forvaltningen kan 
supplerende oplyse, at VT ikke umiddelbart kan anbefale den skitserede ændring på 
grund af en dårligere udnyttelse af rute 202 på Kystvejen. 
 
Administrative konsekvenser 
En eventuel ændring af bybusruterne vil formentlig først kunne implementeres i 
køreplan 2007. 
 
Økonomiske konsekvenser 
Der forventes ikke væsentlige økonomiske konsekvenser ved den foreslåede ændring 
af bybusruterne. 
 
Udvalget for Teknik og Miljøs møde den 30. juni 2005 Punkt 4: 
Udvalget vedtog, at der afholdes borgermøde 25. august 2005 kl. 18.30 om 
vejføringen og busbetjeningen i området. Sagen tages op til fornyet behandling efter 
borgermødet. 
 


